הנאשם יחתום על התחייבות ע"ס 1,000 ₪, להימנע מלעבור כל עבירת אלימות מסוג עוון או פשע
יחתום ולא במידה מהיום. החל שנתיים במשך לרכוש במזיד היזק עבירת וכן איומים, עבירת לרבות

ליומיים. ייאסר ימים, 7 תוך כאמור

מוצג מפתח - להשמדה.

המזכירות תמציא העתק לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום ט"ז אלול תשע"ז, 07/09/2017 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת

הוקלדעלידיאיהשטורק